

## Příloha č. 1

## Seznam a cena prvků kancelářských potřeb

	Název	jednotka	cena za jednotku bez DPH	předpokládaný nákup - počet jednotek CELKEM	cena celkem za předpokládaný nákup bez DPH	
1	archivační dokument box	kartonový pořadač na katalogy a časopisy	kus	21,60 Kč	50	1 080,00 Kč
2	archivační krabice	TYP I/110, rozm. 330x260x110 mm,	kus	26,70 Kč	250	6 675,00 Kč
3	archivační krabice	TYP I/75, 330 x 260 x 75 mm,	kus	15,00 Kč	325	4 875,00 Kč
4	archivační krabice	TYP I/50, 330x260x50 mm,	kus	18,50 Kč	325	6 012,50 Kč
5	balicí páska čírá- široká	47 mm x 66 metrů,hnědá	kus	9,20 Kč	10	92,00 Kč
6	balicí páska čírá- široká	48 mm x 66 metrů,transparentní	kus	9,20 Kč	136	1 251,20 Kč
7	balicí páska čírá-úzká	24mm x 30 metrů, transparentní	kus	5,77 Kč	61	351,97 Kč
8	balicí páska čírá-úzká	19 mm (malý vnitřní průměr, návin 33m)	kus	4,03 Kč	154	620,62 Kč
9	bankovní páska		kus	22,40 Kč	20	448,00 Kč
10	běžící strojek s vyměnitelnou opravnou páskou	nanesený korekční film je ihned suchý s okamžitou možností přepsání	kus	34,50 Kč	34	1 173,00 Kč
11	blok na flipchart	blok čistý , rozměr bloku 95x68 cm, 25 listů	blok	66,00 Kč	10	660,00 Kč
12	CD-R	52x700 MB,80 min,Data Life Plus,v ekonomickém balení po 50 ks,	kus	260,00 Kč	5	1 300,00 Kč
13	gelové pero	Centropen SlideBall 2215 - jednorázová kulíčková tužka - černá	kus	2,91 Kč	15	43,65 Kč
14	gelové pero	Centropen SlideBall 2215 - jednorázová kulíčková tužka - modrá	kus	2,91 Kč	15	43,65 Kč
15	čistící ubrousky na kancelářskou techniku	100 ks napuštěných ubrousků v balení, antistatické a desinfekční, bez alkoholu	kus	61,50 Kč	30	1 845,00 Kč
16	děrovačka	s příložením,snímatelné dno pro vyprázdnění odřešků, výkon 30 listů	kus	38,90 Kč	10	389,00 Kč
17	dovolenka	100 listů, formát A6	kus	7,00 Kč	70	490,00 Kč
18	DVD-R	16x4,7,GB,120 min.,v ekonomickém balení po 50 ks,	kus	354,00 Kč	5	1 770,00 Kč
19	fix	průměr 2,5 mm,různé barvy	kus	6,30 Kč	75	472,50 Kč
20	Fix na CD/DVD	černý	kus	8,32 Kč	44	366,08 Kč
21	Fix	Pilot B2P Bottle-2-Pen Retractable Gel Roller Pens, Fine Point,	kus	42,00 Kč	20	840,00 Kč
22	fix černý - popisovač	CENTROPEN č. 2636, hrot F	kus	7,67 Kč	40	306,80 Kč
23	fix liner centropen	0,3 mm hrot - ZELENÝ	kus	3,50 Kč	35	122,50 Kč
24	fix liner centropen	0,3 mm hrot - MODRÝ	kus	3,50 Kč	36	126,00 Kč
25	fix liner centropen	0,3 mm hrot - ČERVENÝ	kus	3,50 Kč	37	129,50 Kč
26	fix liner centropen	0,3 mm hrot - ČERNÝ	kus	3,50 Kč	107	374,50 Kč
27	fix na flipchart	sada	kus	29,00 Kč	10	290,00 Kč
28	fix obyčejný	ČERNÝ	kus	1,18 Kč	35	41,30 Kč
29	fix obyčejný	ČERVENÝ	kus	1,18 Kč	45	53,10 Kč
30	fixy školní barevné mix	sada 30 kusů v balení	kus	36,10 Kč	14	505,40 Kč
31	fixy školní barevné mix	sada 12 kusů v balení	kus	13,50 Kč	10	135,00 Kč
32	gelové popisovače	souprava 5 ks, fluorescenční, trojboký, ergonomický úchop, neprosakující	balení	85,00 Kč	29	2 465,00 Kč
33	gumičky mix	balení po 100 g	kus	7,00 Kč	15	105,00 Kč
34	kancelářský box na spisy plastový		kus	36,00 Kč	10	360,00 Kč
35	kartonové rozlišovače 1-12		balení	27,00 Kč	20	540,00 Kč
36	kartonové rozlišovače 1-6		balení	15,00 Kč	20	300,00 Kč
37	kroužkový blok A4-linka	50 listů,boční spirála	kus	21,50 Kč	50	1 075,00 Kč
38	kroužkový blok A5-linka	50 listů,boční spirála	kus	11,40 Kč	85	969,00 Kč
39	kroužkový pořadač 2 kroužky	A4, šíře hřbetu 35 mm, celoplastový,na hřbetu kapsa s vyměnitelnou etiketou	kus	36,00 Kč	10	360,00 Kč
40	kroužkový pořadač 4 kroužky	A4,šíře hřbetu 45 mm, celoplastový,na hřbetu kapsa s vyměnitelnou etiketou	kus	38,00 Kč	10	380,00 Kč
41	kulíčkové pero s extra tenkou stopou	šíře stopy 0,5 mm,jehlový hrot pro extra jemné psaní s náplní F-411 needle	kus	3,90 Kč	285	1 111,50 Kč
42	lamino folie A4	125 mikronů,303 x 216 mm, 100 ks v balení	balení	135,00 Kč	10	1 350,00 Kč
43	lamino folie A5	125 mikronů,216 x 154 mm, 100 ks v balení	balení	110,00 Kč	5	550,00 Kč
44	lepící bloček - malý	38x51 mm,100 listků,sada po 3 kusech	balení	5,10 Kč	24	122,40 Kč
45	lepící bloček - velký	76x76 mm,100 listků ,	kus	3,70 Kč	45	166,50 Kč
46	lepící tyčinka - tuhá - kvalitní	40 gr	kus	21,80 Kč	165	3 597,00 Kč
47	lepící tyčinka - tuhá - kvalitní	20 gr	kus	12,30 Kč	55	676,50 Kč
48	magnetická houba s vyměnitelným filcem	houba + náhradní filc 12 ks	kus	220,00 Kč	5	1 100,00 Kč
49	mikrotužka	plastová,s pryží,kovová špička, 0,5 mm	kus	3,00 Kč	14	42,00 Kč
50	motouz polypropylenový	250 gr.	kus	33,50 Kč	17	569,50 Kč
51	náplně do kulíčkového pera	náplň - typ F-411 needle , jehlový hrot pro extra jemné psaní	kus	1,50 Kč	20	30,00 Kč
52	násuvné hřebty	kapacita 1- 30 listů 80 gr papíru A4,	kus	2,50 Kč	50	125,00 Kč
53	nůžky kancelářské	21 cm,plastová držadla,symetrická,	kus	21,00 Kč	40	840,00 Kč
54	obálka DL A6 dlouhá bez okénka	11 x 22 cm,samolepící, 80 gr/m2, ofset bílý	kus	0,23 Kč	3450	793,50 Kč
55	obálka DL A6 dlouhá s okénkem	11 x 22 cm,samolepící, 80 gr/m2, ofset bílý	kus	0,27 Kč	4550	1 228,50 Kč
56	obálka B4	100gr/m2, 353 x 250 mm,samolepící, ofset bílý	kus	1,10 Kč	750	825,00 Kč
57	obálka bublinková A4	vnější rozměr 240 x 350 mm,ofset bílý	kus	1,92 Kč	30	57,60 Kč
58	obálka B5	162 x 229 mm, samolepící bez krycí pásky, ofset bílý	kus	0,70 Kč	3000	2 100,00 Kč
59	obálka C6 malá	114 x 162 mm, samolepící,80gr/m2, ofset bílý	kus	0,19 Kč	200	38,00 Kč
60	obaly na doklady A4 "L" barevný	150 mikronů, 10 KUSŮ V BALENÍ	kus	1,60 Kč	20	32,00 Kč
61	obaly na doklady A4 "L" čirý	150 mikronů, 10 KUSŮ V BALENÍ	kus	1,60 Kč	25	40,00 Kč
62	oboustranná lepící páska	50mm x 25 m, žlutá	kus	67,00 Kč	12	804,00 Kč
63	odkládací mapa bez klop	papírová,formát A4, 240gr/m2, různé barvy	kus	1,20 Kč	65	78,00 Kč
64	odkládací mapa s klopami	papírová,formát A4, 240gr/m2, různé barvy	kus	2,36 Kč	160	377,60 Kč
65	odkládací plastový-stohovatel.zásuvky	délka 360 mm, šířka 250 mm, výška 65 mm	kus	36,00 Kč	10	360,00 Kč
66	ořezávátko	kovové,na 1 tužku	kus	2,10 Kč	30	63,00 Kč
67	papír Color Copy A3 120 g	Color Copy A3 120 g, 250 listů (420 x 297 mm)	balení	180,00 Kč	28	5 040,00 Kč
68	papír Color Copy A3 160 g	Color Copy A3 160 g, 250 listů (420 x 297 mm)	balení	240,00 Kč	10	2 400,00 Kč
69	papír Color Copy A3 250 g	Color Copy A3 250 g, 125 listů (420 x 297 mm)	balení	298,00 Kč	14	4 172,00 Kč
70	papír Color copy A4 120 g	CO2 neutrální, Formát A4, 120 g/m2, balení 250 listů,	balení	90,00 Kč	28	2 520,00 Kč
71	papír Color copy A4 250g	250 gr/m2, 250 listů, papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk , tloušťka 245 mm/1000, min.opacita 99%,	balení	190,00 Kč	49	9 310,00 Kč
72	PAPÍROVÁ mapa 3 klop s gumičkou	formát A4, různé barvy	kus	17,00 Kč	76	1 292,00 Kč
73	papírový špalíček na poznámky	85x85x40 mm, lepené,nelepené	kus	12,00 Kč	27	324,00 Kč
74	paragon	NCR	kus	26,00 Kč	20	520,00 Kč
75	pastelky 12 ks		kus	24,30 Kč	10	243,00 Kč
76	plastová obálka s drukem A4		kus	3,50 Kč	58	203,00 Kč
77	plastová obálka s drukem A5		kus	2,90 Kč	33	95,70 Kč
78	plastové desky s klipem A4		kus	13,00 Kč	20	260,00 Kč
79	plastový rozlišovač 1-12		kus	7,00 Kč	190	1 330,00 Kč
80	plastový rozlišovač 1-31		kus	19,00 Kč	25	475,00 Kč
81	popisovač na flipchart	šíře stopy 2,5 mm, kulatý hrot, SADA	balení	38,00 Kč	10	380,00 Kč
82	popisovač na flipchart	šíře stopy 2,5 mm, klinový hrot, SADA	balení	41,30 Kč	10	413,00 Kč
83	pořadač A4 kapsový		kus	22,50 Kč	10	225,00 Kč
84	pořadač A4 pákový s kovovou dolní hranou	šíře hřbetu 50 mm , černý	kus	23,00 Kč	119	2 737,00 Kč
85	pořadač A4 pákový s kovovou dolní hranou	šíře hřbetu 50 mm , červený	kus	23,00 Kč	30	690,00 Kč
86	pořadač A4 pákový s kovovou dolní hranou	šíře hřbetu 75 mm , černý	kus	23,00 Kč	157	3 611,00 Kč
87	pořadač A4 pákový s kovovou dolní hranou	šíře hřbetu 75 mm , červený	kus	23,00 Kč	30	690,00 Kč
88	pravítko	30 cm, plastové	kus	4,00 Kč	16	64,00 Kč
89	pravítko	trojúhelník	kus	4,50 Kč	5	22,50 Kč
90	prešpánové desky 3 klop s gumičkou	formát A4,350 g/m2	kus	17,20 Kč	60	1 032,00 Kč
91	propiska obyčejná SPOKO		kus	2,80 Kč	271	758,80 Kč
92	propiska obyčejná jednorázová		kus	1,18 Kč	150	177,00 Kč
93	propustka	50 listů, 12 x 7,5 cm	kus	6,80 Kč	30	204,00 Kč
94	prospektové obaly A4 "U"	55 mikronů,balení po 100 ks, čirý, závěsný ,hladký	balení	39,00 Kč	90	3 510,00 Kč

95	prospektové obaly zesílené A4 "U" - s rozšíř. kapacitou	170 mikronů,	kus	10,00 Kč	50	500,00 Kč
96	pryž k mazání polymerová	43x19x13 mm	kus	4,00 Kč	60	240,00 Kč
97	přijímové pokladní doklady	propisovací, podvojně účetnictví (BALOÚŠEK, OPTYS)	kus	24,00 Kč	20	480,00 Kč
98	rozdrůžovač 10,5x24 cm	mix barev, balení po 100 listech	balení	24,00 Kč	10	240,00 Kč
99	rychlouzávač obyčejný celý	papírové složky s pérkem, formát A4, 240gr/m2, různé barvy	kus	1,80 Kč	100	180,00 Kč
100	rychlouzávač PP barevný	310 x 226 mm, uvnitř kov.pěrko pro uchycení dokum.formátu A4	kus	1,65 Kč	132	217,80 Kč
101	rychlouzávač PP závěsný	310 x 236 mm, uvnitř kov.pěrko pro uchycení dokum.formátu A4	kus	1,90 Kč	50	95,00 Kč
102	rychlouzávač závěsný celý	papírový, formát A4, 240gr/m2	kus	2,36 Kč	75	177,00 Kč
103	rychlouzávač závěsný půlený-papírový	formát A4, 240gr/m2	kus	2,50 Kč	30	75,00 Kč
104	řezák s automaticky zasouvací čepelí + náhradní čepele	(zalamovací nůž)	kus	5,00 Kč	10	50,00 Kč
105	samolepicí etikety bílé matné A4, 210x297 mm,	přerušená perforace v levém okraji(100 listů v balení)	balení	130,00 Kč	3	390,00 Kč
106	samolepicí etikety bílé matné, 105 x 42,4 mm,	2 ks na šířku, 7 ks na délku, celkem na listě 14 ks (100 listů v balení)	balení	130,00 Kč	11	1 430,00 Kč
107	samolepicí etikety bílé matné, 70x36 mm	obdelník (ne kulatě), 3 ks na šířku, 8 ks na délku, celkem na listě 24 ks (100 listů v balení)	balení	130,00 Kč	4	520,00 Kč
108	samolepicí etikety, bílé 48,5x16,9 mm	balení po 100 ks	balení	125,00 Kč	26	3 250,00 Kč
109	samolepicí etikety, bílé 52,5x29,7 mm	balení po 100 ks	balení	125,00 Kč	2	250,00 Kč
110	sešíváčka	celokovová, hloubka vkládání 75 mm, sešívací výkon 30 listů, spony 24/6, 26/6	kus	30,00 Kč	12	360,00 Kč
111	spisové desky s tkanicí A4	mramorové, strojní lepenka 1320 gr/m2	kus	8,00 Kč	40	320,00 Kč
112	sponky dopisní	25 mm, 100 ks v krabičce	krabička	5,40 Kč	10	54,00 Kč
113	sponky dopisní	28 mm, 100 ks v krabičce	krabička	5,50 Kč	10	55,00 Kč
114	sponky dopisní	32 mm, 100 ks v krabičce	krabička	4,10 Kč	38	155,80 Kč
115	sponky dopisní	50 mm, 75 ks v krabičce	krabička	10,10 Kč	10	101,00 Kč
116	spony do sešíváčky	26/6, 1000 ks v krabičce	krabička	5,20 Kč	20	104,00 Kč
117	spony do sešíváčky	24/6, 1000 ks v krabičce	krabička	3,00 Kč	50	150,00 Kč
118	špendlíky	na korkové nástěnky s barevnou hlavičkou, 50 kusů v krabičce	krabička	6,00 Kč	10	60,00 Kč
119	termopáska do tiskárny	délka 8 cm, návin 6 cm, vnitřní průměr 12 mm	kus	20,00 Kč	60	1 200,00 Kč
120	tuhy do pentelky	0,7 mm, 2B, 12 tuh v krabičce	krabička	6,80 Kč	10	68,00 Kč
121	tuhy do pentelky	0,5 mm, 2B, 12 tuh v krabičce	krabička	3,00 Kč	13	39,00 Kč
122	tužka č. 1	měkká	kus	2,50 Kč	57	142,50 Kč
123	tužka č. 2		kus	1,20 Kč	333	399,60 Kč
124	Výdajové pokladní doklady	nepropisovací, podvojně účetnictví (BALOÚŠEK, OPTYS)	kus	10,00 Kč	20	200,00 Kč
125	Výdajové pokladní doklady	propisovací, podvojně účetnictví (BALOÚŠEK, OPTYS)	kus	22,00 Kč	20	440,00 Kč
126	vytahovač kancelářských spon	pro všechny typy drátků	kus	8,20 Kč	10	82,00 Kč
127	xero papír A4	80 gr/m2, 500 listů, tloušť. 106mm/1000, opacita min.90%, bělost CIE146, bělost UV103,5	balení	60,00 Kč	925	55 500,00 Kč
128	značkovací bločky	3x40l	kus	10,00 Kč	30	300,00 Kč
129	zvýrazňovač	klinový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, mix barev	kus	3,50 Kč	94	329,00 Kč

Výsledná nabídková cena celkem bez DPH	167 368,57 Kč
---	---------------